PORTARIA Nº 074/2013/CCAD/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio
de 2004.

R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de

2012, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

69065 1 Ana Luiza Moreira Grohs 8,6

42576 1 Antonio Augusto Dourado 9,4

80328 2 Geraldo João Ribeiro 8,3

125362 1 João Teodoro Sobrinho 9,3

118199 1 Luis Fernando Vilalba Silva 9,7

42449 1 Marco Sergio Cabral Correa 9,87

53143 2 Marisol Costa Viegas Muniz 9,74

90114 1 Paulo César Silveira 10

41718 2 Rejany França Fiorini 9,92

115840 1 Sandra Antunes dos Santos 9,58

41966 3 Valdeci Castilho Soares 9,5

                                    P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

115389 1 Adalgisa Bispo Soares 9,33

118342 1 Adriana Xavier da Silva 9,52

95175 1 Ailton Carrasqueira de Souza 9,67

63738 2 Ani Maria Lauxen da Silva 10

95507 1 Cristiany Alves Pequeno 9,66

118907 1 Cybelle Ferreira Tunes Leite Santos 9,30

41702 2 Dirce de Souza Nunes 9,79

42918 1 Elaine Batista da Silva Almeida 9,77

118490 1 Elaine Maria Santos Lima 9,61

36954 1 Eliana Cardoso Matos 8,96

42557 2 Filomena Xavier Teodoro de Lima 9,21

40625 2 Helio Vargas Garcia 9,43

95180 1 Humberto Marcilio Almeida Carvalho 9,51

120478 1 Iracema Dias Vieira 9,58

95452 1 Iraci Moresco Cândido 9,53

120056 1 Julio Rita Duarte Libânio 9,49

42218 2 Laudicéia Reinaldo de Oliveira 10

63781 1 Leila Lucia Bezerra Esteves 9,2

95176 1 Lidiane Alves Leite 9,81

115762 1 Marco Antonio Araújo Castelhano 9,27

98526 1 Maria Antonia da Costa 9,68

80325 1 Maria das Graças Morais de Mesquita 7,5

116906 1 Maria de Fátima Gomes Coelho 9,67

98734 1 Maria Eunice Guimarães Fonseca 9,0

116012 1 Marilise Balsan Jurach 9,68

95226 2 Marlene Aparecida Galantini Dantas 9,66

43458 2 Rose Margareth Costa 10

41699 2 Roseneide Aparecida Malaguti 10

94808 3 Sávia Febronio de Souza 8,7

118517 1 Simone Flores Silva Baldo 9,44

42049 1 Veridiana Martins Silva 9,52

41906 1 Vilma Dantas Sobrinho 9,8

                       P.A. SERV. SAÚDE DO SUS

58255 1 Advail de Carvalho Campos 9,64

120057 1 Aloisio Rodrigues da Silva 8,98

95602 1 Aurea Evangelista Correia 8,44

120121 1 Clovis Divino Mendes 8,54

118329 1 Dejaly  Maria Leopoldino da Costa 9,22

91196 1 Edineiva Nogueira Guimarães 10

120304 1 Eliene Severina da Silva 8,51

95466 1 Eliete dos Anchieta 9,12

95517 1 Elvira Maria do Nascimento 9,27

120299 1 Elzeni Moreira Oliveira 9,56

118492 1 Francisca Barbosa da Silva Rodrigues 9,62

118505 1 Gildecy da Silva Oliveira 9,24

95467 1 José Milton Pereira do Vale 9,29

118895 1 Lourdes Cardoso Tormes 9,28

95360 1 Maria Amelia de Souza Nunes 9,08

101215 1 Maria de Fatima Couto Mendes 9,72

78619 5 Maria de Jesus Anicesio Leite 8,69

95496 1 Maria Luzia da Cruz Rodrigues 8,89

95321 1 Marly dos Santos Moreno 9,50

95319 1 Maria Jussara dos Santos 9,61

117107 1 Rubens Zanardini 9,07

89003 4 Sandra Candida 9,69

119006 1 Sebastiana Oliveira Sturmer 9,62

90097 1 Sonia Maria Cardoso de Souza 9,5

95246 1 Vera Lucia Silveira 9,19

                          Registra.Publica e Cumpra-Se.
                         Cuiabá-MT. 09 de abril de 2013.

(Original Assinado)
Jorge Luiz de Arruda

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD

   (Original Assinado)
Mauri Rodrigues de Lima

Secretário de Estado de Saúde